
 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 87 121 30, faks 47 87 124 54 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

 

1 

Wrocław 25.08.2023 r.  

 

 

PUZ-2380-071-061-071/2023/DZ 

 

 

- informacja zamieszczana na stronie internetowej  

Zamawiającego w trybie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) – dalej Pzp, Zamawiający zamieszcza 

informacje odczytane podczas otwarcia ofert elektronicznych (złożonych za 

pośrednictwem platformy zakupowej) w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego, którego przedmiotem jest Dostawa papieru toaletowego, środków 

czystości i materiałów do sprzątania, nr postępowania PUZ-2380-071-061-071/2023/DZ. 

 

Postępowanie podzielono na 3 części: 

- część I zamówienia – dostawa papieru toaletowego małego i dużego, ręczników 

papierowych z celulozy i ręczników zz, opisanych w załączniku nr 1 do SWZ – formularz 

ofertowy – część I zamówienia – opis przedmiotu zamówienia, 

- część II zamówienia – dostawa materiałów do sprzątania, tj. worków na odpady, 

ścierek, mioteł do zamiatania, zapasów do mopa z kieszeniami, szczotek WC, 

zmiotek/szufelek i zapasów do mopa okrągłego, opisanych w załączniku nr 1 do SWZ – 

formularz ofertowy – część II zamówienia – opis przedmiotu zamówienia, 

- część III zamówienia – dostawa środków chemicznych, tj. mleczek, żeli, mydeł, płynów, 

środków, sprayów do czyszczenia/mycia, opisanych w załączniku nr 1 do SWZ – 

formularz ofertowy – część III zamówienia – opis przedmiotu zamówienia. 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 4  ustawy Pzp Zamawiający informuje, iż przed otwarciem ofert 

udostępnił informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

na stronie prowadzonego postępowania – platformazakupowa.pl.  

Na sfinansowanie całości zamówienia kwota ta wynosi: 177 235,62 netto, tj. 217 999,81 

zł brutto, w tym: 

- na sfinansowanie części I zamówienia – 47 963,90 zł netto, tj. 58 995,60 zł brutto, 

- na sfinansowanie części II zamówienia – 61 146,59 zł netto, tj. 75 210,30 zł brutto, 

- na sfinansowanie części III zamówienia – 68 125,13 zł netto, tj. 83 793,91 zł brutto. 

 

Termin składania ofert wyznaczono do dnia: 25.08.2023 r. do godz. 09.00. 

Otwarcie ofert: dnia 25.08.2023 r., godz. 09.20. 

 

W postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 87 121 30, faks 47 87 124 54 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

 

2 

oferta 1 

GPT Paweł Miączyński 

al. Krakowska 48, 05-090 Janki (woj. mazowieckie) 

NIP: 5212932432 

 

część I zamówienia cena oferty brutto: 57 286,18 zł 

 

część II zamówienia cena oferty brutto: 43 794,16 zł 

 

część III zamówienia cena oferty brutto: 104 321,37 zł 

 

 

oferta 2 

PGD POLSKA SP. Z O.O.  

ul. Sycowska 40, 60-003 Poznań (woj. wielkopolskie) 

regon: 300105623  

 

część I zamówienia cena oferty brutto: 42 435,48 zł 

 

część II zamówienia cena oferty brutto: 66 787,88 zł 

 

część III zamówienia cena oferty brutto: 79 650,38 zł 

 

 

oferta 3 

Zakład Produkcyjno-Handlowy ,,Koja’’ Piotr Sławiński 

ul. Armii Krajowej 4/3, 26-110 Skarżysko-Kamienna (woj. świętokrzyskie) 

regon: 290402311  

 

część I zamówienia cena oferty brutto: 45 002,68 zł 

 

część II zamówienia cena oferty brutto: nie złożono oferty 

 

część III zamówienia cena oferty brutto: nie złożono oferty 

 

 

oferta 4 

DANTA s.c. Tadeusz i Piotr Graczyk 

ul. Piastowska 63/5, 50-361 Wrocław (woj. dolnośląskie) 

regon: 020434600 

 

część I zamówienia cena oferty brutto: nie złożono oferty 

 

część II zamówienia cena oferty brutto: 58 035,70 zł 

 

część III zamówienia cena oferty brutto: 47 344,27 zł 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 87 121 30, faks 47 87 124 54 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

 

3 

 

 

oferta 5 

PPHU ALGA Paweł Pinkowski 

ul. Leśna 18, 63-430 Wierzbno (woj. wielkopolskie) 

regon: 250978901 

 

część I zamówienia cena oferty brutto: 42 868,16 zł 

 

część II zamówienia cena oferty brutto: nie złożono oferty 

 

część III zamówienia cena oferty brutto: nie złożono oferty 

 

 

oferta 6 

Konsorcjum: 

1. PPHU BARLON Bartłomiej Osiński 

Miszewo Wielkie 3, 09-120 Nowe Miasto (woj. mazowieckie) 

regon: 130019711 

2. PPHU BARLON Bartłomiej, Robert i Piotr Osińscy s.c. 

Nowe Miasto Folwark 53, 09-120 Nowe Miasto (woj. mazowieckie) 

regon: 130924930 

 

część I zamówienia cena oferty brutto: nie złożono oferty 

 

część II zamówienia cena oferty brutto: nie złożono oferty 

 

część III zamówienia cena oferty brutto: 80 891,00 zł 

 

 

oferta 7 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Sebastian Białobrzycki Hurtownia Artykułów 

Higienicznych JOBIKO 

os. Kazimierza Wielkiego nr 14A, 62-200 Gniezno (woj. wielkopolskie) 

regon: 639705131 

 

część I zamówienia cena oferty brutto: 50 102,34 zł 

 

część II zamówienia cena oferty brutto: 68 302,30 zł 

 

część III zamówienia cena oferty brutto: nie złożono oferty 

 

 

oferta 8 

PROPRE Paweł Sokołowski 

ul. Kraszewskiego 22a/45, 15-024 Białystok (woj. podlaskie) 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 87 121 30, faks 47 87 124 54 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

 

4 

regon: 200402034 

 

część I zamówienia cena oferty brutto: 46 389,44 zł 

 

część II zamówienia cena oferty brutto: nie złożono oferty 

 

część III zamówienia cena oferty brutto: nie złożono oferty 

 

 

oferta 9 

PON-PRAN Karol Poneta Sp.k. 

ul. Juliana Ursyna Niemcewicza nr 30/12, 50-238 Wrocław (woj. dolnośląskie) 

regon: 520692142 

 

część I zamówienia cena oferty brutto: 47 399,47 zł 

 

część II zamówienia cena oferty brutto: 56 764,50 zł 

 

część III zamówienia cena oferty brutto: 58 683,13 zł 

 

 

oferta 10 

HURTICO s.c. Anna Samulak Mariusz Samulak 

ul. Złota 44, 62-800 Kalisz (woj. wielkopolskie) 

regon: 5224456637 

 

część I zamówienia cena oferty brutto: nie złożono oferty 

 

część II zamówienia cena oferty brutto: 61 883,30 zł 

 

część III zamówienia cena oferty brutto: 54 659,95 zł 

 

 

oferta 11 

PPHU ,,ALF’’ Klorek, Moskalik Sp.j. 

ul. Kąkolewska 27, 62-065 Grodzisk Wielkopolski (woj. wielkopolskie) 

regon: 368784522  

 

część I zamówienia cena oferty brutto: nie złożono oferty 

 

część II zamówienia cena oferty brutto: 59 089,50 zł 

 

część III zamówienia cena oferty brutto: 73 177,28 zł 

 

 

 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 87 121 30, faks 47 87 124 54 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

 

5 

oferta 12 

BDS Sp. z o.o. 

ul. Garbarska 16, 20-340 Lublin (woj. lubelskie) 

regon: 430615941 

 

część I zamówienia cena oferty brutto: 56 640,80 zł 

 

część II zamówienia cena oferty brutto: 57 544,10 zł 

 

część III zamówienia cena oferty brutto: nie złożono oferty 

 

 

oferta 13 

Biuro Projektowe Ogrody Hesperyd Daniel Bąkowski 

ul. Bolesława Chrobrego 14, 68-100 Żagań (woj. lubuskie) 

regon: 081003656  

 

część I zamówienia cena oferty brutto: 130 316,22 zł 

 

część II zamówienia cena oferty brutto: nie złożono oferty 

 

część III zamówienia cena oferty brutto: 197 719,00 zł 

 

 

oferta 14 

AGENCJA HANDLOWA MILENA ELŻBIETA PROS 

ul. Sanatoryjna 63, 85-474 Bydgoszcz (woj. kujawsko-pomorskie) 

regon: 002503120 

 

część I zamówienia cena oferty brutto: nie złożono oferty 

 

część II zamówienia cena oferty brutto: 61 035,10 zł 

 

część III zamówienia cena oferty brutto: 47 867,23 zł 

 

 

Komendant Wojewódzki Policji  

we Wrocławiu 

z up. 

Kierownik  

Sekcji do spraw Zamówień Publicznych  

KWP we Wrocławiu 

Małgorzata Rosołowicz 

………..…..…………………………………………………… 

(podpis Kierownika Zamawiającego – na oryginale) 

 
Wyk. 1 egz., D. Zych, 47 87 121 30 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/

